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(2015100.0, %, p)

AT AAEGAT
B e . P :
A A e
2019 8 109.3 0.0 101.3 0.1 97.6 -1.0 96.5 -0.9
9 109.0 0.3 101.1 0.2 97.4 0.2 96.5 0.0
10 108.5 0.5 100.7 0.4 97.0 0.4 9.1 0.4
11 108.3 0.2 100.5 0.1 97.5 0.5 9.6 0.5
12 107.9 0.3 100.3 0.2 97.4 0.1 9.6 0.0
2020 1 108.0 0.1 100.5 0.2 97.6 0.2 9.8 0.2
2 107.8 0.2 100.3 0.1 97.1 0.5 96.2 0.6
3 108.0 0.2 100.6 0.3 96.2 0.9 9.2 -1.0
4 107.1 0.8 99.9 0.7 9.3 2.0 93.2 -2.0
5 105.6 -1.4 98.6 -1.3 93.1 -1.3 92.0 -1.2
6 104.2 -1.3 97.8 0.8 93.6 0.5 92.3 0.3
7 104.0 0.2 97.5 0.3 95.5 2.0 .0 1.7
8 104.1 0.1 97.4 0.1 97.9 2.5 96.2 2.2
9 104.7 0.6 97.6 0.2 99.3 1.4 97.3 1.1
10 104.8 0.1 98.2 0.6 100.7 1.4 98.4 1.1
11 104.5 0.3 98.0 0.2 102.2 1.5 99.6 1.2
12 104.3 0.2 97.9 0.1 104.1 1.9 101.1 1.5
2021 1 104.6 0.2 98.2 0.3 105.6 1.4 102.3 1.2
2 104.9 0.3 98.5 0.3 106.3 0.7 102.6 0.3
3 104.7 0.2 98.4 0.1 106.7 0.4 102.6 0.0
4 105.0 0.3 98.7 0.4 108.2 1.4 103.6 1.0
5 105.4 0.4 9.2 0.5 108.5 0.3 103.7 0.1
6 105.9 0.5 99.7 0.5 109.2 0.6 103.9 0.2
7 106.6 0.6 100.3 0.6 108.8 0.4 103.1 0.8
8 106.8 0.2 100.5 0.2 109.5 0.6 103.4 0.3
9 107.0 0.2 100.8 0.3 108.9 -0.5 102.5 -0.9
10 106.7 0.3 100.6 0.2 108.2 0.6 101.5 -1.0
11 107.4 0.6 101.2 0.6 108.3 0.1 101.0 0.5
12 108.0 0.6 101.6 0.4 109.4 1.0 101.6 0.6
2022 1 108.9 0.8 101.7 0.1 110.3 0.8 101.9 0.3
2 108.8 0.1 101.5 0.2 110.6 0.3 102.0 0.1
3 109.1 0.3 101.6 0.1 110.2 0.4 101.5 0.5
4 109.1 0.0 101.5 0.1 109.6 -0.5 100.6 -0.9
5 109.1 0.0 101.4 0.1 110.3 0.7 100.7 0.1
6 108.6 0.5 100.9 0.5 108.2 -1.9 98.4 2.3
7 108.5 0.1 100.7 0.2 107.2 0.9 97.2 -1.2
8 108.3 0.2 100.5 0.2 103.0 -3.9 9.1 -2.9

T HT 3~ANE RS Aol AR AF 3 A FAVF 2AE.
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A | A e | e i | Beds | aile)

2019 8 63.6 0.3 119.9 -0.8| 3,305,541.6 0.1 101.1 1.0
9 63.2 0.4 120.9 0.8 3,275,716.1 0.9 100.4 0.7

10 63.1 0.1 119.0 -1.6| 3,246,944.7 0.9 100.0 0.4

11 62.9 -0.1 117.9 -0.9| 3,220,142.9 0.8 100.2 0.2

12 63.1 0.2 117.5 -0.3| 3,194,59.5 0.8 100.4 0.2

2020 1 63.1 0.0 117.6 0.1| 3,176,45%6.5 0.6 100.4 0.1
2 63.2 0.0 116.9 -0.6| 3,157,593.0 0.6 9.6 0.8

3 63.1 0.1 117.0 0.1 3,173,064.6 0.5 9.3 -3.5

4 62.9 0.2 116.7 -0.3| 3,148,539.8 0.8 96.4 0.2

5 62.7 0.2 114.4 -2.0| 3,067,120.8 2.6 95.3 -1.1

6 62.4 0.3 111.9 -2.2| 3,027,387.9 -1.3 9.0 0.4

7 62.3 0.1 110.4 -1.3| 3,012,719.4 0.5 94.3 0.7

8 62.3 0.1 113.5 2.8 3,093,247.1 2.6 93.5 0.8

9 62.3 0.0 115.1 1.4 | 3,120,000.7 0.9 97.2 3.9

10 62.4 0.1 117.6 2.1 3,058,870.0 2.0 97.3 0.1

11 62.5 0.0 120.0 2.1 2,963,609.7 3.2 9.6 0.8

12 62.4 0.1 119.8 -0.2| 2,871,422.2 3.2 95.5 -1.1

2021 1 62.1 0.3 119.9 0.1| 2,873,846.1 0.1 9.6 1.1
2 62.0 0.0 118.7 -1.0| 2,875,158.4 0.0 97.1 0.5

3 62.1 0.1 118.5 -0.2| 2,868,035.8 0.2 9.0 -1.1

4 62.2 0.1 119.4 0.8 2,873,907.4 0.2 9.8 0.8

5 62.4 0.2 119.3 -0.1| 2,874,818.2 0.0 97.8 1.0

6 62.6 0.2 119.5 0.2| 2,857,937.7 0.6 98.9 1.1

7 63.0 0.5 117.9 -1.3| 2,854,919.6 0.1 100.2 1.3

8 63.2 0.2 116.6 -1.1| 2,846,185.2 0.3 100.3 0.1

9 63.3 0.1 115.5 -1.0| 2,868,149.6 0.8 100.4 0.1

10 63.4 0.0 113.5 -1.7| 2,868,557.0 0.0 100.6 0.1

11 63.4 0.0 113.8 0.3| 2,893,344.1 0.9 100.5 -0.1

12 63.4 0.1 114.7 0.8 2,929,018.0 1.2 100.7 0.2

2022 1 63.4 0.0 117.6 2.5 2,989,209.7 2.0 9.8 0.8
2 63.4 0.0 119.4 1.5 3,036,124.3 1.6 98.8 -1.0

3 63.5 0.1 121.0 1.4 3,052,309.8 0.5 98.2 0.6

4 63.6 0.1 119.8 -1.0| 3,038,104.4 0.5 98.4 0.3

5 63.7 0.1 118.4 -1.1| 2,985,658.7 -1.7 98.8 0.4

6 63.7 0.0 116.2 -1.9| 2,970,535.9 0.5 98.1 -0.7

7 63.9 0.2 114.4 -1.5| 2,949,085.5 0.7 97.0 -1.2

8 64.2 0.3 110.9 -3.1| 2,951,872.7 0.1 9.1 1.1

T 1) 7 A 9 AR A 9 i 691 AT 1R B M S AR Aolt I8,
2) A 34 URE FAAIN Qudow aF 59 A4 747 248,



o FAE(A2) SIEICE) o
e A0 ) e aww | Ax
2019 8 6,458,455.4 3.9 2,739,427 .6 2.4 86.3
9 6,517,030.9 0.9 2,734,863.0 0.2 86.0
10 6,485,652.6 0.5 2,729,744.8 0.2 86.3
11 6,395,432.1 -1.4 2,799,280.9 2.5 85.0
12 6,320,359.6 -1.2 2,771,341.8 -1.0 85.7
2020 1 6,402,749.8 1.3 2,825,116.7 1.9 85.3
2 6,526,160.8 1.9 2,763,638.4 2.2 85.3
3 6,721,163.7 2.9 2,820,573.5 2.0 84.0
4 6,468,345.8 -3.8 2,697,967.8 -4.4 85.3
5 6,460,344.3 0.1 2,505,037.8 7.4 87.3
6 6,303,125.3 2.5 2,366,536.3 -5.7 91.3
7 6,456,355.1 2.4 2,201,338.2 7.2 93.0
8 6,441,127.0 0.2 2,101,258.2 -4.7 93.7
9 6,511,339.4 1.1 2,023,368.0 -3.8 92.7
10 6,708,938.6 3.0 2,042,510.3 0.9 92.3
11 6,827,756.7 1.8 2,122,308.1 3.8 92.7
12 7,102,079.7 3.9 2,216,108.9 4.3 90.0
2021 1 7,175,393.8 1.0 2,208,308.4 0.4 87.0
2 7,276,826.8 1.4 2,293,414.8 3.8 85.3
3 7,077,274.1 2.8 2,333,536.8 1.7 85.3
4 7,097,970.5 0.3 2,426,500.8 3.9 86.3
5 7,245,454.2 2.1 2,495,184.4 2.8 86.0
6 7,501,200.6 3.5 2,533,894.3 1.5 84.3
7 7,767,914.7 3.5 2,635,768.6 3.9 83.3
8 7,842,199.4 1.0 2,699,333.6 2.4 81.7
9 7,852,897.3 0.1 2,707,558.0 0.3 80.7
10 7,608,416.6 -3.2 2,681,360.4 -1.0 79.3
11 7,691,564.4 1.1 2,720,277.3 1.4 76.3
12 7,909,780.5 2.8 2,806,714.1 3.1 77.0
2022 1 7,968,069.6 0.7 2,863,371.0 2.0 77.0
2 7,642,119.2 —4.2 2,877,875.3 0.5 80.0
3 7,238,577.2 —5.4 2,950,846.4 2.5 7.7
4 7,180,943.6 —0.8 3,009,482.8 2.0 76.0
5 7,232,037.7 0.7 3,006,222.7 1.5 72.7
6 7,097,601.5 -1.9 3,117,599.8 2.0 73.3
7 7,039,513.2 —0.8 3,267,587.0 4.7 73.0
8 6,806,381.3 —3.4 3,418,436.1 4.5 73.3
F 1) 2 AR L AR A 9 BT 891 AR TA BAR RN Sk AR Al
2) H 3~4NEEL Aoy AtHACR A% 39 HAA AL 2HE.
3) HIAZAJNGA (A ALY Ad B Bt 2 FAoH, A AEAlddE AAYRE Aol

2=

gt SHAES AL S4S HEE.




8. A NAFFAS THAES] A Fol
R TARE 5 A= AZDAEA L EREEEpTE:
e ST 512 2~(20155100) (A, 22 (217

B AW | A AEnw | A% A8 | A% | A9
2019 9 8,163.7 2.6 136.7 -3.6 108.2 0.0 115.3 -1.4
10 8,158.3 -0.1 131.9 -3.6 109.0 -0.8 112.7 -2.3
11 8,698.0 6.4 128.0 -2.9 109.0 0.0 112.3 -0.3
12 8,656.0 -0.5 122.2 4.6 108.3 0.6 111.7 -0.6
2020 1 8,899.7 2.8 121.8 -0.3 110.3 -1.8 111.7 0.0
2 9,032.0 1.5 122.0 0.1 109.5 0.8 111.3 -0.3
3 8,880.7 -1.7 131.7 7.6 108.8 0.6 109.3 -1.8
4 8,008.0 -10.3 129.5 -1.7 108.8 0.0 107.3 -1.8
5 7,110.3 -11.9 128.0 -1.2 112.5 -3.3 103.0 -4.1
6 7,139.0 0.4 116.5 -9.3 114.0 -1.3 103.7 0.6
7 8,009.3 11.5 114.9 -1.4 113.7 0.3 102.0 -1.6
8 8,709.0 8.4 115.1 0.2 114.0 -0.3 105.3 3.2
9 8,953.0 2.8 116.3 1.0 115.3 -1.2 104.7 -0.6
10 9,04.3 1.1 120.8 3.8 114.3 0.9 106.3 1.6
11 9,326.3 3.0 125.6 3.9 111.7 2.4 107.3 0.9
12 | 10,013.7 7.1 125.5 -0.1 109.0 2.4 113.7 5.7
2021 1 10,356.3 3.4 119.1 -5.3 108.7 0.3 118.0 3.7
2 10,397.3 0.4 111.6 -6.5 107.8 0.8 124.0 5.0
3 11,144.0 6.9 101.6 -9.4 106.5 1.2 127.0 2.4
4 11,697.7 4.8 98.2 -3.3 105.8 0.6 131.0 3.1
5 12,023.7 2.7 9.6 -3.7 104.5 1.3 135.0 3.0
6 11,732.7 -2.4 97.0 2.5 103.7 0.8 136.0 0.7
7 11,565.3 -1.4 100.0 3.0 102.2 1.5 139.3 2.4
8 12,345.3 6.5 101.4 1.4 100.5 1.6 139.3 0.0
9 11,978.0 -3.0 103.7 2.2 99.5 1.0 140.3 0.7
10 | 12,199.3 1.8 100.9 -2.8 97.7 1.9 139.0 -1.0
11 | 12,003.3 -1.6 100.2 -0.7 9.8 0.9 139.0 0.0
12 | 12,590.7 4.8 99.2 -1.0 9.0 0.9 137.7 -1.0
2022 1 13,077.3 3.8 106.8 7.4 9.3 -0.3 137.0 -0.5
2 13,500.7 3.2 114.7 7.1 9.3 0.0 136.3 -0.5
3 14,619.3 8.0 118.8 3.5 97.7 -1.4 140.7 3.1
4 15,108.7 3.3 115.7 -2.6 99.0 -1.4 146.3 3.9
5 15,299.7 1.3 107.8 -7.0 99.2 -0.2 150.3 2.7
6 15,077.7 -1.5 91.1 -16.8 100.0 -0.8 150.3 0.0
7 15,140.3 0.4 7.1 -19.2 98.3 1.7 145.3 -3.4
8 15,015.3 -0.8 61.0 -20.8 98.7 -0.3 136.3 6.4

T 1)z A 2 ageks AR B e aflkes AR AR SARP el aEshs dAIGYR: Aol Sl

2) AT 3~MLRE Ao AtnAHoR AF 39 WA AV 2HE.

3) RS S Al

o
z9e

A B et 2 Ao,

AARE, AT, A, 5 2 B AEGS D], AZGAEALADE DAL
A5 A AR AE] wel SRR A9 0 R,



. KRXHHEA] KRXell A = 5}8} AR AR (EE)
i 2006.1.2.=1000 ALH](%) | 2007.1.2.=1000 . HLH](%) AE A4n)|(%)
2019 8 2,036.3 -0.3 2,107.7 -0.8 256,402.4 1.5

9 2,079.1 2.1 2,071.6 -1.7 263,056.7 2.6
10 2,171.1 4.3 2,044.4 -1.3 259,229.4 -15
11 2,263.7 4.2 2,017.9 -1.3 272,920.7 5.1
12 2,433.8 7.2 2,023.8 0.3 274,147.0 0.4
2020 1 2,526.9 3.8 1,977.6 -2.3 273,278.2 -0.3
2 2,583.0 2.2 1,919.2 -3.0 264,884.0 -3.1
3 2,390.6 -7.7 1,743.8 -9.6 265,780.9 0.3
4 2,306.2 -3.6 1,711.7 -1.9 259,119.3 -2.5
5 2,334.3 1.2 1,739.9 1.6 253,917.2 -2.0
6 2,487.7 6.4 1,924.0 10.0 256,948.8 1.2
7 2,664.4 6.9 2,107.6 9.1 255,968.3 —-0.4
8 2,716.7 1.9 2,417.9 13.7 268,149.9 4.6
9 2,778.4 2.2 2,599.2 7.2 275,468.5 2.7
10 2,673.8 -3.8 2,696.4 3.7 297,148.0 7.6
11 2,762.3 3.3 2,823.1 4.6 303,115.1 2.0
12 2,982.5 7.7 3,073.1 8.5 302,993.0 0.0
2021 1 3,309.5 10.4 3,476.7 12.3 298,994.9 -1.3
2 3,549.7 7.0 3,692.2 6.0 302,702.1 1.2
3 3,646.0 2.7 3,816.3 3.3 310,945.6 2.7
4 3,755.8 3.0 3,897.9 2.1 330,891.3 6.2
5 3,791.4 0.9 3,917.6 0.5 342,393.5 3.4
6 3,872.2 2.1 4,029.5 2.8 347,857.0 1.6
7 3,856.6 —-0.4 3,995.3 -0.9 339,599.5 -2.4
8 3,835.3 -0.6 4,017.2 0.5 343,509.0 1.1
9 3,644.8 -5.1 4,071.7 1.3 344,730.7 0.4
10 3,520.1 -35 4,083.4 0.3 343,142.1 -0.5
11 3,468.6 -15 3,940.0 -3.6 362,570.1 5.5
12 3,695.7 6.3 3,750.6 —-4.9 376,130.8 3.7
2022 1 3,781.8 2.3 3,488.6 -7.2 382,250.8 1.6
2 3,793.9 0.3 3,386.5 -3.0 374,275.0 -2.1
3 3,694.2 2.7 3,278.0 -3.3 356,494.8 -4.9
4 3,678.7 —-0.4 3,282.0 0.1 347,707.3 -2.5
5 3,651.6 -0.7 3,390.0 3.2 371,085.7 6.5
6 3,326.2 -9.3 3,283.2 -3.2 402,463.2 8.1
7 3,075.6 -7.8 3,238.1 -1.4 460,818.1 13.5
8 2,848.8 7.7 3,132.7 -3.3 440,044.8 -4.6
T 1) 7 AR B A A R B 821E A AR FARMY7 el Fasks YAIGTRE Aot s
2) H 3~4NGEL Aoy ANEAoR AF 39 HA FA7t 24E
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Al A-g, 295E 422 WHs] H8)
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- P+ A3 (Peak)

- T ¢ A3 (Trough)

- = SlGARE gl (Not Available)

. QA TS AIEEATE i 2097 5 - ABEReE AMdsaL gloH

437 = A
FAGE AR} A 2 m 041-635-3318
AT AAEHE A A 38 A 041-635-0242



